
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.08.2024                                                                                                  № 331-П 

г. Белая Холуница 

Об установлении условий муниципальных контрактов, 

заключаемых с финансовыми организациями 

В соответствии со статьей 72 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

В связи с заключением муниципальных контрактов на оказание 

финансовых услуг по предоставлению кредитных ресурсов для обеспечения 

нужд Белохолуницкого муниципального района на срок, превышающий 

срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, установить 

условия муниципальных контрактов на оказание финансовых услуг                        

по предоставлению кредитных ресурсов для финансирования дефицита 

бюджета Белохолуницкого муниципального района и погашения долговых 

обязательств, заключаемых с финансовыми организациями, согласно 

приложению. 

Глава Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                                                                          Т.А. Телицина 

 



Приложение  

 

к постановлению администрации 

Белохолуницкого муниципального 

района  

от 09.08.2024 № 331-П 

УСЛОВИЯ 

муниципальных контрактов на оказание финансовых услуг по предоставлению кредитных ресурсов                             

для финансирования дефицита бюджета Белохолуницкого муниципального района                                                                     

и погашения долговых обязательств 

№  

п/п 

Описание состава услуг Планируемый результат 

оказания услуг 

Предельный 

срок оказания 

услуг с уче-

том сроков, 

необходимых 

для оплаты 

контракта 

Предельный объем средств на оплату долгосрочных муниципальных кон-

трактов с разбивкой по годам, руб. 

2024 год 2025 год 2026 год 2027 год итого 

1 Оказание финансовых услуг по 

предоставлению кредитных ре-

сурсов для финансирования де-

фицита и погашения долговых 

обязательств бюджета муници-

пального образования Белохолу-

ницкий муниципальный район 

Кировской области в виде невоз-

обновляемой кредитной линии с 

лимитом выдачи в сумме 25,7 

млн. руб. 

Получение кредитных ре-

сурсов в сумме                                          

25,7 млн. рублей для по-

гашения долговых обяза-

тельств и финансирования 

дефицита бюджета муни-

ципального образования 

Белохолуницкий муници-

пальный район Кировской 

области 

в течение 36 

месяцев с 

даты заклю-

чения муни-

ципального 

контракта 

544 500,00 5 654 000,00 5 654 000,00 3 769 333,33 15 621 833,33 

 

____________ 


	331-П от 09082024
	Приложение

